PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de 2024

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

EDITAL Nº 041/2024 – CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE NUTRICIONISTA

A Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 5.594 de 29 de novembro de
2024, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 041/2024 Torna Pública a Classificação
de Nutricionista, conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente
Edital;

II – Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em
conformidade com o item 8.1 do Edital 041/2024, Anexo III, à Comissão Especial
do Processo Seletivo, no Setor de Protocolo da Prefeitura de Nova Venécia,
situada a Avenida Vitória, 347, bairro Centro CEP 29830-000, no dia 19 de
dezembro de 2024, no horário das 8:00h. às 11:00h. e das 13:00h. às 15:00
horas.

III – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova
Venécia, estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 18 de dezembro de 2024

Elson Luis Schneider

Presidente da Comissão Especial

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de 2024

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

Edital nº 041/2024

ANEXO I

Nutricionista

Clas. Prot. Nome Total

1º 003 JOVANKA ROLIM CARDOSO 71,0

2º 005 MILENA MARQUES MATTEDI 70,0

3º 002 LURIÊ SOUZA DE MELO 43,0

4º 004 JANIELY SANGIORGIO BIRAL 38,0

5º 007 JHÉSSICA NOVAES MORESCHI 30,0

6º 009 LETÍCIA NASCIMENTO CONTARATO – ÈTNICO  15,0

7º 001 ALINE NASCIMENTO FERRAZ 15,0

8º 006 LUANNA SILVA DOS REIS 2,0

9º 008 KARLA DE SOUZA CONTARATO 0,0

10 010 RAISSA DO SANTÍSSIMO DE SOUZA – ÉTNICO  0,0

Nutricionista

Autodeclarados Étnicos

Clas. Prot. Nome Total

6º 009 LETÍCIA NASCIMENTO CONTARATO  15,0

10 010 RAISSA DO SANTÍSSIMO DE SOUZA  0,0